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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Koçak’a ‘’Hizmet Şeref Belgesi’’ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak'a, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından TOBB Delegeliğinde 10. Yılını doldurması ve bu süreçte gösterdiği
üstün çalışma ve gayretleri dolayısıyla Hizmet Şeref Belgesi verildi.

TOBB’un 79. Genel Kurulu kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Ticaret Bakanı
Mehmet Muş'un katılımıyla Birlik merkezinde Hizmet Şeref Belgesi Takdim ve TOGG Kura Çekim Töreni
düzenlendi. 

Törende Tarsus TSO Başkanı Koçak, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’ndan TOBB Delegeliğinde 10. Yılını
doldurması ve bu süreçte gösterdiği üstün çalışma ve gayretleri dolayısıyla Hizmet Şeref Belgesi’ni aldı. 

Başkan Koçak, yatırım, istihdam ve üretim için daha çok çalışmak gerektiğini vurgulayarak, ‘’Sayın Birlik
Başkanımıza çok teşekkür ederim. Camiamıza hizmet etmek gerçekten gurur verici. Bölgemiz için
ülkemiz için hep birlikte daha çok çalışma zamanı.’’diye konuştu. 



Bakan Nebati Tarsus OSB’de 

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati
beraberindeki heyet ile birlikte, Tarsus OSB
Şantiye sahasını ziyaret ederek, Tarsus OSB
Müteşebbis Heyeti, sanayicileri ve
çalışanlarla bir araya geldi. Tarsus OSB
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hasan Ruhi
Koçak OSB’de yapılan ve devam eden
çalışmalar ile ilgili bilgi paylaşımında
bulundu.

E-İhracat / E-Ticaret Eğitimi
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Ticimax ve Dijital
Metrikler işbirliğiyle düzenlenen E-Ticaret/E-İhracat
Eğitimi gerçekleşti. Müge Evşen’in verdiği eğitimde
katılımcılara uygulamalı e-ticaret sitesi kurulumundan
e-ticaret ve e-ihracattaki güncel trendler ve tasarım
yönetimine kadar çeşitli başlıklarda kapsamlı sunum
yapıldı. Keyifli ve verimli geçen eğitim katılım
sertifikalarının verilmesiyle son buldu. 

Koçak; En Önemli Konumuz Enerji

Tarsus OSB Başkan Vekili Koçak, yaptığı konuşmada şu bilgileri aktardı: ‘OSB’mizde altyapı anlamında
hemen hemen tüm işler bitme aşamasına geldi. Ama elektrik konusunda sıkıntı yaşamaktayız. TEİAŞ
Trafo Merkezi ihale süreci TEİAŞ tarafından tamamladı ama yapım süresi yaklaşık 600 takvim günü
civarında. 
Bu süreç uzun bir süreç, sanayicilerimiz biran önce üretime geçmek istiyor. Biz bu süreçte
sanayicilerimizin yatırımlarının sekteye uğramaması istihdamın bir an önce artması adına geçici olarak
yakınımızdaki dağıtım merkezlerinden alabileceğimiz tüm elektriği aldık fakat yetersiz kaldı. İnşai
faaliyetlerine başlayan ve üretime geçmek üzere olan sanayicilerimiz var yakında daha fazla elektriğe
ihtiyaçları olacak, bunun yanı sıra yılsonuna kadar toplamda 100’e yakın sanayicinin inşai faaliyete
başlaması planlanmaktadır ve sanayicilerimizin bu sıkıntısını çözmek adına TEİAŞ tarafından yapılacak
olan Trafo Merkezi tamamlanıncaya kadar OSB’mizin çok acil mobil santrala ihtiyacı var. ’’ 

SAYFA 2

Tarsus TSO yeni bir eser daha kazandırdı

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın desteğiyle, Mersin
Üniversitesi Tarih Bölümü Bilim Uzmanı Ayçin Ecem
Doğruözoğlu’nun kaleme aldığı ‘’İşgal Günlerinde Tarsus’ta
Kamuoyu’’ isimli kitabın tanıtımı yapıldı. Kitap, basın tarihine
ışık tutacak önemli eserler arasına girdi.

Kurtuluş Savaşı döneminde basının üstlendiği rolü anlatan
İşgal Günlerinde Tarsus’ta Kamuoyu isimli kitap Tarsus TSO’da
düzenlenen toplantıda tanıtıldı. Mersin Üniversitesinden
akademisyenler, basın ve davetli grubunun katıldığı tanıtım
etkinliğinde Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı H. Ruhi Koçak, Türkiye’nin en eski ticaret odalarından
biri olmanın verdiği gururla, hep ileriyi ve daha iyisini
hedeflediklerini belirterek, kentin tarihi ve kültürel mirasına
sahip çıkmayı misyon haline getirdiklerini söyledi. 



PLAN LOGISTICS NAKLİYAT DEPOLAMA ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİPLAN LOGISTICS NAKLİYAT DEPOLAMA ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
ASDEMİR DAMLAMA SİSTEMLERİ HAFRİYAT TARIM TİCARET ÜRETİM VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİASDEMİR DAMLAMA SİSTEMLERİ HAFRİYAT TARIM TİCARET ÜRETİM VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ
MAKAM AKARYAKIT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMAKAM AKARYAKIT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
CYS KÖSE NAKLİYAT PLASTİK İNŞAAT GIDA İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİCYS KÖSE NAKLİYAT PLASTİK İNŞAAT GIDA İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
ORTAKLAR SOĞUK HAVA VE TARIM ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİORTAKLAR SOĞUK HAVA VE TARIM ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
AGROCEM HAYVANCILIK TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAGROCEM HAYVANCILIK TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BASTAK LABORATUVAR HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN 2 ŞUBESİBASTAK LABORATUVAR HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ MERSİN 2 ŞUBESİ
İRFAN ÖZER İNŞAATİRFAN ÖZER İNŞAAT
GAFURCAN TURSUNBAY TARSUS MATBAASIGAFURCAN TURSUNBAY TARSUS MATBAASI
DOĞUŞ FİBERGLAS İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİDOĞUŞ FİBERGLAS İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
FERHAT GÜNDEŞFERHAT GÜNDEŞ
MEHMET YAVUZ YAVUZ DIŞ TİCARETMEHMET YAVUZ YAVUZ DIŞ TİCARET
AYYILDIZ AGRO YEM TARIM HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAYYILDIZ AGRO YEM TARIM HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BYASLANOTOBANKS OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBYASLANOTOBANKS OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ALÇİÇEK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALÇİÇEK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
LİSA TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİLİSA TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BAYBA TARIM İTHALAT VE İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBAYBA TARIM İTHALAT VE İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BAHRİ YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBAHRİ YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ONUR TÜRKMEN BALKANLI İNŞAATONUR TÜRKMEN BALKANLI İNŞAAT
BABA KİTAP KIRTASİYE TEDARİK HİZMETLERİ İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBABA KİTAP KIRTASİYE TEDARİK HİZMETLERİ İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ALC OUTLET TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALC OUTLET TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ORAKÇILAR YAPI MARKET İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİORAKÇILAR YAPI MARKET İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS CK EMLAK İNŞAAT OTOMOTİV GIDA TARIM TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİTARSUS CK EMLAK İNŞAAT OTOMOTİV GIDA TARIM TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ
BİTKİVADİSİ TIBBİ VE AROMATİK YAĞLAR ÜRETİMİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİBİTKİVADİSİ TIBBİ VE AROMATİK YAĞLAR ÜRETİMİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
AKGÖZ ENDÜSTRİYEL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAKGÖZ ENDÜSTRİYEL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÇUKUROVA AG YAĞ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÇUKUROVA AG YAĞ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MİLAN İSKELE VE KALIP MALZEMELERİ İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMİLAN İSKELE VE KALIP MALZEMELERİ İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BROTRADE METAL GIDA KOZMETİK DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİBROTRADE METAL GIDA KOZMETİK DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
TN KLİNİK ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ MEDİKAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TM HACI BABA SOĞUKTN KLİNİK ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ MEDİKAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TM HACI BABA SOĞUK
HAVA TESİSLERİ TARSUS ŞUBESİHAVA TESİSLERİ TARSUS ŞUBESİ
TARSUS FARMA İLAÇ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS FARMA İLAÇ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
HAZALGA BİO TEKNOLOJİ GÜBRE TARIM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİHAZALGA BİO TEKNOLOJİ GÜBRE TARIM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
SAYOĞLU HIRDAVAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSAYOĞLU HIRDAVAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DKM DAĞITIM TOPTAN KİTAP KIRTASİYE LİMİTED ŞİRKETİDKM DAĞITIM TOPTAN KİTAP KIRTASİYE LİMİTED ŞİRKETİ
TAŞTEKİN YAPI İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİTAŞTEKİN YAPI İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
İPEKSOFT BİLİŞİM VE YAZILIM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİİPEKSOFT BİLİŞİM VE YAZILIM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
TERASUS RESTORASYON İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTERASUS RESTORASYON İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS EGEMEN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİTARSUS EGEMEN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
MERSİN DRN GIDA TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMERSİN DRN GIDA TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ATLAS FİBERGLAS İMALAT İTHALAT İHRACAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİATLAS FİBERGLAS İMALAT İTHALAT İHRACAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TRADEX PLASTİK KİMYEVİ MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTRADEX PLASTİK KİMYEVİ MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ESCK DAĞLI İNŞAAT GAYRİMENKUL OTOMOTİV GIDA DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİESCK DAĞLI İNŞAAT GAYRİMENKUL OTOMOTİV GIDA DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ATUM TEKNOLOJİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİATUM TEKNOLOJİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İHVA TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİHVA TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ARDEN BAHARAT TARIM ÜRÜNLERİ OTOMOTİV LOJİSTİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİARDEN BAHARAT TARIM ÜRÜNLERİ OTOMOTİV LOJİSTİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
GREEN HILL PAKETLEME AMBALAJ NAKLİYAT TARIM ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGREEN HILL PAKETLEME AMBALAJ NAKLİYAT TARIM ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DOĞUŞ SEVKİYAT NAKLİYAT TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDOĞUŞ SEVKİYAT NAKLİYAT TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BAKÜ FRUİT GIDA SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİBAKÜ FRUİT GIDA SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
DÖNER TRANSPORT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDÖNER TRANSPORT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EYYÜP PERÇİKLİ PERÇİKLİ İNŞAATEYYÜP PERÇİKLİ PERÇİKLİ İNŞAAT

SAYFA 3

01 Mayıs- 31 Mayıs 2023 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


